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YANGO Witamina C z bioflawonoidami + CYNK 90 kapsułek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Witamina C z bioflawonoidami + CYNK 90 kapsułekWitamina C pełni szereg kluczowych funkcji. Przyczynia się do
utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i nerwowego. Jako silny antyoksydant, chroni komórki przed
stresem oksydacyjnym i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia. Zwiększa wchłanianie i działanie wielu innych witamin i
minerałów m. in. żelaza, wapnia czy fosforu czy witaminy E. Przyczynia się również do tworzenia kolagenu oraz prawidłowego
funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry czy chrząstek1.Cynk wspiera prawidłową syntezę DNA, pozytywnie wpływa na prawidłowy
metabolizm kwasowo – zasadowy i metabolizm węglowodanów. Poprawia wygląd skóry, włosów i paznokci. Pomaga utrzymywać
odpowiedni poziom hormonów tarczycy i wspomaga działanie układu nerwowego.Bioflawonoidy cytrusowe to nic innego jak polifenole,
które skutecznie spowalniają wolne rodniki tlenowe, powodujące degradację komórek naszego organizmu. Stanowią zatem idealne
wsparcie dla witaminy C i cynku. 665 mg składników aktywnych w dawce dziennej Jedno opakowanie wystarczy na 3 miesiące
suplementacji Bez dodatków i wypełniaczy Kapsułki wykonane z celulozy roślinnejZalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie. Kapsułkę
połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiKwas L-askorbinowy (witamina
C), pikolinian cynku (cynk), ekstrakt z pomarańczy słodkiej (Citrus sinensis) standaryzowany na zawartość 60% bioflawonoidów
cytrusowych (z czego hesperydyna 45%, narirutyna 6%, hesperytyna 5%, naringina 4%) Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie)Składnik aktywny 1 kapsułkaWitamina C 440 mg (550%*)Cynk organiczny 15 mg (150%*)Pomarańcza słodka - ekstrakt
60 mg

w tym bioflawonoidy cytrusowe (60%) 36 mg z czego hesperydyna (45%) 27 mg z czego narirutyna (6%) 3,6 mg z czego hesperytyna
(5%) 3 mg z czego naringina (4%) 2,4 mgPozostałe informacjeKapsułek w opakowaniu 90 kapsułek1 opakowanie wystarcza na 90
dni*RWS - Referencyjna wartość spożycia

ProducentDystrybutor w PolsceYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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